
 

DIÁRIOOFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEGUNDA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2018 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01086 - 7Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Página 2 

 

 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 022/2018. 
 

DESIGNAR GESTOR DE CONVÊNIO MUNICIPAL. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
ART.1º - Designar SILMARA KELLI AUGUSTINHAKI, ocupante do cargo de 

Secretária de Administração, para assumir função de responsabilidade como Gestora de 
Convênios. 

 

ART.2º - Compete ao Gestor de Convênios: 
 

I- Acompanhar a execução dos convênios, referente aos protocolos: 
 
a. Protocolo nº 15.071.128-2 que trata da Aquisição de Equipamentos Agrícola. 
 

ART.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 09 de abril de 2018. 

 
 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 
  


